
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 17/2021 w sprawie utworzenia i wprowadzenia zasad działania Punktu 
Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 

w Urzędzie Miejskim w Tucznie 

Na podstawie art.20c ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2070) oraz rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 
29 czerwca 2020 r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1194 oraz z 2021 r. 
poz. 1076) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 17/2021 z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie utworzenia i wprowadzenia zasad 
działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP) w Urzędzie Miejskim w Tucznie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. § 3 

1. Do obsługi Punktu Potwierdzającego wyznacza się: 

1) stanowisko Informatyka urzędu, 

2) stanowisko ds. organizacyjno - kancelaryjnych. 

2. Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych przez Punkt Potwierdzający wyznacza 
się Zastępcę Burmistrza. 

3. Do administrowania aplikacją obsługiwaną w Punkcie Potwierdzającym wyznacza się 
Informatyka urzędu, który pełni jednocześnie rolę Administratora lokalnego ePUAP.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5723A76-9C88-4AC3-986B-363214642162. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-04T12:19:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




